
2020 年 5 月 20 日 

お取引先様 各位 

株式会社マルボシ 

 

社章変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申しあげます。 

 株式会社マルボシは、2020 年 5 月 20 日に創立 80 周年を迎えました。80 年に渡り当社

を支えてくださいましたお取引先様の皆様に、心より感謝申し上げます。 

創立 80 周年を迎えるにあたり、この度社章を変更いたしましたので以下の通りお知らせ

いたします。 

 

・新社章 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・新社章デザインに込められたメッセージ 

社章変更にあたり、マルボシでは創立 80 周年にふさわしいデザインを社内から公募いた

しました。審査の結果、多数の応募作品の中から、こちらのデザイン案を採用しました。 

新たな社章は、マルボシのアルファベット頭文字「M」と星をモチーフにしています。「右

肩上がり」に伸びるデザインで「上昇」「飛躍」「未来」をアピールしました。 

未来を切り拓き、更なる成長・進化を遂げるために、マルボシは新たな一歩を踏み出し

ます。 

 

・導入時期 

2020 年 5 月 20 日より、順次変更してまいります。しばらくの間は新・旧ロゴマークが混

在することになりますが何卒ご容赦下さい。 

 

敬具 


